

**BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI**  
**KAMU HİZMET STANDART TABLOSU**

<b>SIRA NO</b>	<b>VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI</b>	<b>BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER</b>	<b>HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)</b>	<b>HİZMETİ SAĞLAYAN BİRİM</b>
1	KOMEK Meslek Edindirme Kursları	<ul style="list-style-type: none"><li>- www.konya.bel.tr ve www.komek.org.tr internet adreslerinden online kayıt alınmaktadır. Kayıtlar ilgili kurs merkezlerine gidilerek onaylatılmaktadır.</li></ul>	İlan Edilen Kurs Kayıt Tarihleri Arasında	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>
2	GENÇ KOMEK (8-16 yaş arası)	<ul style="list-style-type: none"><li>- www.konya.bel.tr ve www.komek.org.tr internet adreslerinden online kayıt alınmaktadır. Kayıtlar ilgili kurs merkezlerine gidilerek onaylatılmaktadır.</li><li>- Veli İzin Dilekçesi</li></ul>	İlan Edilen Kurs Kayıt Tarihleri Arasında	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>
3	Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri (ASEM)	<ul style="list-style-type: none"><li>- www.konya.bel.tr ve www.komek.org.tr internet adreslerinden online kayıt alınmaktadır. Kayıtlar ilgili kurs merkezlerine gidilerek onaylatılmaktadır.</li></ul>	İlan Edilen Kurs Kayıt Tarihleri Arasında	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>
4	Açık Kapı Talep ve Şikayetler	<ul style="list-style-type: none"><li>- Alo 153 istek ve şikayet hattı, <a href="http://www.konya.bel.tr">www.konya.bel.tr</a> internet adresinden ve Açık Kapı'dan şahsen başvuru yapılabilmektedir.</li></ul>	15 İş Günü	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>
5	Bilgi Edinme	<ul style="list-style-type: none"><li>- İnternet ortamından başvurular alınmaktadır. (E- devlet ve www.konya.bel.tr)</li></ul>	15 İş Günü	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>
6	BİMER	<ul style="list-style-type: none"><li>- Başkanlık İletişim Merkezinden Kurumumuza gelen başvurular değerlendirilmektedir.</li></ul>	15 İş Günü	<b>Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı</b>